中共户县纪律检查委员会文件

户纪办发〔2012〕7号

中共户县纪委办公室

关于印发《户县纪检监察网信息管理制度》

的通知

各镇、景区管理局党委，县委及县级机关各部门党组（党委）：

    现将《户县纪检监察网信息管理制度》印发你们，请认真贯彻落实。

                        中共户县纪委办公室

                              2012年5月15日

   户县纪检监察网信息管理制度

为促进户县纪检监察网信息采集、报送、审核、发布工作的

规范化、制度化，保障网站发布信息的权威性、及时性、准确

性、严肃性和安全性，依据国家有关法律法规的规定，特制定

本制度。

            第一条  信息内容

            户县纪检监察网所采集发布的信息内容为：党和国家党风廉政建设和反腐败斗争的相关信息。

            第二条  采集方式
            党和国家重大信息由网站根据要求进行采集发布；县内反腐倡廉建设工作动态信息由全县基层单位和县纪委内设科室采集报送；报送信息须有纸质文档并附电子备份。

            第三条  信息审核
            网站信息要准确、规范、及时，符合国家保密和安全管理规定。按照“谁主管、谁审批、谁负责”的原则采集发布所需信息。全县各镇、部门上报网站信息必须经本单位主管领导审核并加盖公章。县纪委内部所报信息须经室主任及分管常委签字。

第四条  信息发布

本网站所有信息均由县纪委宣教室负责管理发布。网站信息须按规定程序发布。网站一般信息发前须经宣教室主任审核，分管常委审批同意签字后由网管员发布；网站重大信息须经宣教室主任核对、分管常委审核、主管副书记签字同意后由网管员发布。

第五条  信息归档

网站所收集信息必须进行登记归档备查（纸质文档和电子文档）。

本制度自发布之日起实施。

主题词：纪检监察  信息  制度  通知

  中共户县纪委办公室                  2012年5月15日印发

                                                       共印100份
- 1 -